[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16.01.2015

                     №10                                 р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 18.03.2014 № 201 «О создании межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Октябрьском районе»

В целях обеспечения взаимодействия Администрации Октябрьского района с органами, осуществляющими контроль за качеством и безопасностью товаров (работ, услуг), правоохранительными органами, общественными объединениями потребителей по реализации Закона РФ от 07.02.1992 № 2300-1                 «О защите прав потребителей», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Октябрьского района от 18.03.2014 № 201 «О создании межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Октябрьском районе», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации Октябрьского района и  применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015г.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по организационной  работе  и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.
И.О.  Главы  Октябрьского района
                                                Н.Д. Бессарабов

	Приложение

к постановлению Администрации Октябрьского  района

от 15.01.2015 г № 10

Состав межведомственной комиссии

по защите прав потребителей в Октябрьском районе
	Бессарабов Н.Д.
	- первый заместитель   Главы   Администрации   Октябрьского района - начальник отдела по организационной работе и местному самоуправлению, председатель комиссии

	Похилова Д.О.
	- ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского  района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болдырева И.В.
	- начальник юридического отдела Администрации Октябрьского района

	Колядина Т.Н.
	- специалист-эксперт территориального отдела  Ростпотребнадзора по Ростовской области в г.Шахты,  Усть-Донецком, Октябрьском (с) районе

	Бондаренко Р.А.
	- начальник участковых и отдела по делам несовершеннолетних отдела полиции №3 МУ МВД России «Новочеркасское»

	Подройкина В.В.
	- главный врач МУЗ ЦРБ

	Таегян З.А.
	- заведующая сектором строительства отдела строительства, ремонта, ЖКХ Администрации Октябрьского района

	Уманцева С.Н.
	- начальник отдела культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района

	Сорокин Е.Н.
	- начальник отдела по содействию развитию малого и среднего  предпринимательства  Администрации Октябрьского района

             Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
                                   Н.Н. Савченко